¶. Amávit eum.

Lectio vi.

**H**ec beati Joséphi solicitudo a sua erga próximos charitáte prodibat : tanto enim animarum zelo exardébat , ut ómnium salutem modis ómnibus instantissime procuráret. Exténdens páriter charitatem suam in próxi-  
mum sive pauperem , sive infirmum , sive quacúmque ália tribulatiōne vexátum , quantum in ipso erat , illum recreábat. Nec alieni erant ab ejus charitáte , qui objurgatiōibus , probris , omnisque géneris injuriis ipsum appéterent : nam eadēm patiēntia , mansuetudine , vultusque hilaritatē tália excipiébat , qua tot inter ac tantas vicissitudines resplénduit , dum vel

Moderatōrum Ordinis, vel sacrae Inquisitiōnis jussu hac illac errare, versarique coactus est. Quamquam vero populi non solum, sed viri Principes eximiam ejus sanctitatem, et supērna charismata admirarētūr; ea nihilominus erat humilitate, ut magnum se percatōrem reputans, Deum enī deprecaretur, ut sua ab eo illūstria dona removēret; hōmines vero exorāret, ut in eum locum mortuum ejus corpus injicerent, ubi memória sui esset prorsus obliteata. At Deus, qui ponit hūmiles in sublimē, quique servum suum, dum viveret, cœlesti sapientia, prophetia, cōrdium perscrutatiōne, curatiōnū gratia, ceterisque donis cumulatissime exornaverat, ejus quoque mortem iis, quibus ipse antea prädixerat, loco ac tempore, anno ætatis sue sexagésimo primo, Auxīmi in Picēno pretiosam redidit, sepulchrūmque gloriōsum. Illum dénique etiam post óbitum miraculis coruscantem Benedictus Quartusdécimus Beatorum, Clemens Tertiusdécimus Sanctōrum fastis adscripsit: ejus autem Officium et Missam Clemens Quartusdécimus, ejusdem Ordinis, ad univēsam Ecclēsiā exténdit.

R. Iste homo.

In tertio Nocturno.  
Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio vij. Cap. 24.

**I**n illo tempore: Loquebatur Jesus Principib⁹ Sacerdotū, et Pharisæis in parabolis, dicens: Simile factum est regnum cœlorum hōmini Regi, qui fecit nuptias filio suo. Et reliqua.

Homilia S. Gregorii Papæ.

Ex Hom. 38. Lib. 2. circa med.

**Q**uia jam, largiente Dōmino, nuptiarum domum, id est, sanctam Ecclēsiā, intrastis, solerter, fratres, aspice, ne aliiquid de mentis vestre hábitu Rex ingrédiens reprehēdat. Cum magno enim cordis timore

pensandum est, quod prótinus subditur: Intravit autem Rēx, ut vidēret discumbentes, et vidit ibi hōminem non vestitum ueste nuptiali. Quid. fratres charissimi, exprimi per nuptiale uestem putamus? Si enim uestem nuptiale baptismū, vel fidem dicimus, quis sine baptisme et fide has nuptias intravit? Eo enim ipso foris est, qui necdum crēdidit. Quid ergo debēmus intelligere per nuptiale uestem, nisi charitatem? Intrat enim ad nuptias, sed cum nuptiali ueste non intrat, qui in sancta Ecclēsia assistens fidem habet, sed charitatem non habet. Recte enim chāritas nuptialis uestis vocatur, quia hanc in se Cōdīctor noster habuit, dum ad sociandæ sibi Ecclēsiā nuptias venit.